de atividade compatível com o objeto da licitação, bem como apresentar os seguintes documentos a título 
habilitação, nos termos do art. 62 da Lei Federal nº 14.133/2021. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 6.793.452,30 (seis milhões, setecentos e noventa e três 
mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e trinta centavos), conforme custos unitários apostos na tabela 
acima. 

10.  ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. Para aquisição do objeto desta ata os recursos previstos correrão por conta das dotações que se 
fizerem necessárias às compras.